PHÒNG GD VÀ ĐT TP THỦ DẦU MỘT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS NGUYỄN THỊ MINH KHAI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:           /TB-THCS.NTMK    Phú Thọ, ngày 11 tháng 5 năm 2021.

THÔNG BÁO

Về việc phát hành và nhận hồ sơ dự thi tuyển sinh

       lớp 6 tiếng Anh tăng cường năm học 2021 – 2022

            Thực hiện hướng dẫn số 151/HD-PGDĐT ngày 22/02/2021 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo thành phố Thủ Dầu Một về việc hướng dẫn tuyển sinh vào lớp 6 tạo nguồn, lớp 6

Tiếng anh tăng cường năm học 2021 – 2022;

Trường THCS Nguyễn Thị Minh Khai sẽ phát hành và nhận hồ sơ dự thi tuyển sinh lớp

6 Tiếng anh tăng cường năm học 2021 – 2022 như sau:

I. ĐIỀU KIỆN THU NHẬN HỒ SƠ:

   1.  Điều kiện dự tuyển: Tất cả học sinh học xong chương trình tiểu học, thuộc địa bàn

phường Phú Thọ, Phú Hòa, Phú Lợi, Chánh Nghĩa.

   2.   Hồ sơ dự tuyển:

a/ Đơn xin dự thi (do trường THCS Nguyễn Thị Minh Khai phát hành)

 b/ Bản chính Học bạ tiểu học (có dán ảnh học sinh ở trang 1 và xác nhận hoàn thành

chương trình bậc tiểu học).

c/ Bản sao khai sinh hợp lệ.

d/ Bản photo hộ khẩu (sổ tạm trú) không cần công chứng (mang theo bản chính hộ khẩu

gốc để đối chiếu)

e/ 02 ảnh 3x4 (ảnh chụp mặc áo trắng có đeo khăn quàng đỏ, ghi họ tên học sinh, ngày

sinh phía sau ảnh)

II. LỊCH PHÁT HÀNH ĐƠN VÀ NHẬN HỒ SƠ:

1. Phát hành đơn: Ngày 13/5 đến 16/5/2021

Buổi sáng từ 7h30 đến 10h30, buổi chiều từ 13h30 đến 16h

   2.   Nhận hồ sơ dự thi: Từ ngày 17/5/2021 đến ngày 18/5/2021

 -   Buổi sáng từ 7h30 đến 10h30, buổi chiều từ 13h30 đến 16h

-   Xem hướng dẫn tại phòng Bảo vệ

   3.   Nhận thẻ dự thi: Ngày 31/5/2021

 - Địa điểm: tại Văn phòng

III. LỊCH THI:

   - Thời gian: 13h ngày 03/6/2021 khai mạc, 14 giờ tổ chức thi

   - Môn thi: Tiếng Anh, thời gian làm bài: 60 phút

   - Địa điểm: Trường THCS Phú Cường - TP. Thủ Dầu Một

IV. KẾT QUẢ TUYỂN SINH:

1. Trường THCS Nguyễn Thị Minh Khai tuyển sinh 01 lớp tiếng Anh tăng cường, 35

học sinh.

2. Điều kiện trúng tuyển: Thí sinh dự tuyển vào lớp 6 tiếng Anh tăng cường được xét

trúng tuyển theo điểm môn tiếng Anh (Bao gồm: Học sinh dự thi tạo nguồn nếu có nguyện

vọng và học sinh dự thi TATC) theo thứ tự điểm từ cao xuống thấp đến khi đủ chỉ tiêu.

3. Thông báo kết quả: Dự kiến ngày 21/06/2021

4. Phúc khảo: Nhận đơn phúc khảo từ ngày 21/6/2021 đến ngày 23/6/2021 tại trường

THCS Nguyễn Thị Minh Khai (nếu có).

5. Xét trúng tuyển và thông báo kết quả tạm thời: 24/6/2021

          Lưu ý: Thí sinh có mặt tại Hội đồng thi đúng giờ, mang theo thẻ dự thi và mặc đồng

phục đi học.

Nơi nhận:
- UBND phường Phú Thọ;

- Trường Tiểu học Phú Thọ;

- Lưu: VT.

 HIỆU TRƯỞNG

  Từ Quốc Thanh